
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 23.07.24 2:11:33

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

HP DESKJET 4220E

Cena celkem: 2 009 Kč
 (bez DPH: 1 660 Kč)
Běžná cena: 2 210 Kč
Ušetříte: 201 Kč
Kód zboží: TISH0217
Part No.: 588K4B#686
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP DeskJet 4220e

Multifunkční barevná tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 8,5 strany za minutu černobíle a 5,5 strany za minutu
barevně v rozlišení až 4800 × 1200 DPI. Disponuje také vestavěným skenerem s rozlišením až 1200 × 1200 DPI,
automatickým podavačem dokumentů o kapacitě 35 listů a vstupním zásobníkem pro až 60 listů papíru. Připojení k
počítači lze realizovat jak drátově skrze USB, tak bezdrátově pomocí Wi-Fi. Potěší také podpora bezdrátového mobilního
tisku pomocí HP Smart či Apple AirPrint.

Tiskárna je dodávána s inkoustovými kazetami o výdrži až 120 stran černobíle a 100 stran barevně.

Upozornění: Toto zařízení spadá do programu HP+, podporuje pouze originální spotřební materiál HP a musí být nepřetržitě
připojeno k internetu (pomocí Wi-Fi nebo LAN). Před objednáním doporučujeme přečtení podmínek programu HP+.

https://www.hp.com/cz-cs/printers/hp-plus.html


ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, kopírování, skenování
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: inkoustová
Rychlost tisku: 5,5/8,5 str/min (barevně/černobíle)
Rozlišení tisku: 4800 × 1200 DPI
Oboustranný tisk: manuální
Rozhraní: USB 2.0, Wi-Fi, Bluetooth 4.2
Hmotnost: 4,82 kg

https://www.hp.com/cz-cs/printers/hp-plus.html

